(

)
ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
31.05.2018					с. Подгорное 				№ 265

О рассмотрении протеста прокурора района на решение Думы Чаинского района от 28.05.2015 № 45 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

	Рассмотрев протест прокурора района от 28.04.2018 № 20-2018 на решение Думы Чаинского района от 28.05.2015 № 45 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокурора района от 28.04.2018 № 20-2018 на решение Думы Чаинского района от 28.05.2015 № 45 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
2. Администрации Чаинского района в срок до 19 июня 2018 года разработать проект решения Думы Чаинского района о внесении изменений в решение от 28.05.2015 № 45 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» в соответствие с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район» по адресу http://chainsk.tom.ru и официальном сайте Думы Чаинского района по адресу http://www.chainduma.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Чаинского района			          	        В.А. Черданцев